
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4252441 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji pěkný, světlý byt 3+1 o užitné ploše 70 m2,
situovaný na 4. podlaží panelového domu na okraji Rychnova nad
Kněžnou. Byt prošel zdařilou rekonstrukcí, která přinesla moderní
vzhled i funkčnost. Disponuje zasklenou lodžií, která slouží jako
příjemné místo pro odpočinek s výhledem do okolní zeleně, a
dodává tak celkovému prostoru bytu vzdušný a otevřený charakter.
Byt se nachází v klidné části obce s dobrou dostupností a
občanskou vybaveností v okolí. Připravili jsme pro vás prohlídkový
den, který se uskuteční dne 13.6.2024. Rádi Vám také pomůžeme
s financováním koupě. Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost k
bydlení či jako investici. Prosíme o kontakt pro více informací a
objednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4252441
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900874202
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 874202

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


